Contratação de serviço especializados na área de digitação, processamento, transmissão e 
acompanhamento da dirf 2024 ano calendário 2023 de interesse da secretaria de 
administração e do instituto de previdência guaraprev do município de Guaramiranga - ce. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 17.900,00 (dezessete mil e novecentos reais). 

DATA DA SESSÃO  
28/02/2024 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Das 10h até 16h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

[MENOR PREÇO GLOBAL] por item 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

SIM/NÃO 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E O INSTITUTO DE PREVIDENCIA 
DO MUNICIPIO DE GUARAMIRANGA-CE